
?

'?
6Z7 [Mt9r/>iúíe/&,.rí[/Ýíq

[}{ID,AECHO :=fí'=ii::lEĚ'=í:í':-:'=:
IČO : 44793341 DIČ : CZ44793341

Smlouva o zprostředkování č. 51/2017
Pro soubor-umělce : Divadlo Járy Cimrmana

Objednatel .' MORAVSKÉ DIVADLO
tř.Svobody 33

77900 0LOMOUC
Místo konání : Moravské divadlo, Olomouďa

Název pořadu: ŠVESTKA
Počet předst. : 1

Technickápřípravapořadu: 16,30hod.
Doprava .a 3 os.vozy a 1 nákladrí
Ubytování : 10/1 - hradí pořadatel
Propagace : 10 ks plakátŮ á 20,-Kč

Zvláštní ujednání :
Technické podmínky v příloze.
Pořadatel zajistí 4 volné autorské vstupenky na představení.

Vyřizuje :
Tel. .a

5.října 2017
19,00

Dne:
Hodina :

Smluvní cena za zprostředkování pořadu .a
+ DPH: 15% z honorářů, 21 % ze zprostř. dávky
Mimo to bude fakturováno (+ příslušná DPH) :

90000 Kč
14040 Kč

plakáty 200,-Kč a
alikvot dopravy a ubytovárí

Smluvní partner souhlasí s tím, že v případě neproplacení vyfakturovaného honoráře
ve stanovené Ihůtě 14-ti dnů bude penalizován částkou 100,- Kč/den.
Další smluvni podmínky na druhé straně tohoto formuláře jsou nedílnou součástí této

dne 17.5.2017za Ll. p. cbriu

.,i,]Autorská práva zastupuje : AURA-PONT
A(íOrSké honoráře hradí pořadaŤel AURA-PONTu Ve Výši 9,68% + 21 % DPH na Základě fakíur
al,32% irubé tržby za představení.



{ '..
?í

Dalsí smluvní podmínky
1) D.A.ECHO na straně jedné a pořadatel na straně druhé uzavře?i smlouvu o zprostře4kování uměleckéhovýkonu za podmínek uvederíých na předcházejfcí straně. Tuto smlouvu je možné měnit, případně se dohodnoutnÍa jejím zrušení, jen písemnou formou.

2) Nedílnou souč,ástf smlouvy se stává také příloha, .upřes.ňující.t.echnické po.dmí.nky vystoupení, V případěnedodrženf těchto podmínek se vystoupení neuskuteční a pořadatel je povinen uhradit agentuřae sjednanou cenupořadu.

3) Ustanoveííí této smlouvy pokládajf obě strany za důvěrríá a jako taková nebudou jimi zveřejněna. Tento bodse od 1.7.2016 netýká příspévkosiých organizaci
4) Pořadatel potvrdf smlouvu a obratern ji doručf D.A.ECHO, nejpozději však do sedmi dnů po jejím obdržení.
5) Odřekne-li pořadatel vystoupení bez závažných dokladovaných .důyodů 7 až 1 kalendářnf den phd konánímakce, je povinen D.A.ECHO zaplatit 50% smluvní ceny. Odřekne-li vystoupenf V den konáríí pořadu, jepovinen zaplatit celou smluvní cenu.

6) Bude-li smluvené představenf znemožněno z důvodu vyšší moci bez zaviníšní souboru a obou smlu'vrííchstran, které smluvní strany nemohly předvídat (např.přírodnf katastrofy, pozár, úmrtf, úraz, nemoc umělce,epidemie apod,), nikoliv však nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky a další skutečnosti, které jsousoučástí podnikatelského rizika, mají obě, strany právo od sm;ouvy odstoupit bez dalších nároků, Odstoupení sevšak musí stát písemně a musí být neproďleně doručeno druhé straně. Soubor-umělec je povinen o těchtoskutečnostech, pokud nastanou, neprodleně písemně informovat D.A,ECHO,
7) Dostaví-li se soubor-umělec na vystoupení podle této smlouvy a pořadatel nedodrží sjednané smluynfpodinínky, rnůže soubor-uínělec odtnítnout vystoupit s tím, že pořadatel bude V tomto případě povinen zap?atitplnou cenu představenf včetně dohodnutých nákladů. V ostatnfch případech porusení smluyních podmíneksmluvrrí strany postupují podle závazných právních předpisů,
8) D.A.ECHO zajistí, pokud není dohodnuto jinak, příchod souboru-umělce tak, aby byl schopen začft svéyystoupení ve sjednanou hodinu.

9) Pořadatel zaručf, aby předstayení bylo technicky a organizačně dobře připrayeno, včetně technickéhopersonálu a dalších požadavků, vyplývajících ze zvláštních ujednání této smlouvy, zákoníku práce a dalšíchobecně závazných předpisů (např.min.20oC teplota V sále a dalšfgh prostorách divadla podle technických noremapod.).

10) Pořadatel odpoyídá za případné úrazy a majetkové ško,dy, yzniklé v sou'vislosti s vystoupením, pokudnebyly průkazně zaviněny účinkujícími a jejich ďoprovodem.
11) D.A.ECHO jako zprostředkovatel neodpo'vídá za případné úrazy umělc'ů nebo pomocného personálu,způsobené během cesty nebo na 'rriístě vystoupenl,
12) D.A.ECHO zajistí svolení k uzití hudebně dramatických děl (tzv, autorské divadlo). Pořadatel zaplatfautorské odměí'íy. K tomu pořadatel potvrdí agentuře po skončení předstayenf ,,Hlášenf o tržbách" a ihned jepředá yedoucímu souboru, Dále pořadatel potvrdí údaje na tiskopisu ,,Potvrzení o realizaci pořadu" a též jejpředá vedoucímu souboru, Oba tiskopisy musí být opatřeny podpisem oprávríeného zástupce pořadatele arazítkem. Na základě těchto dokladu bude provedeno finančnf vyrovnání.
13) Pořadatel zajistí, aby bez předchozfho souhlasu souboru-umělce nebyly pořizovány obrazové či zvukovézáznamy uměleckých výkonů riebo prováděny 3e3ich přenosy s výjimkou přfpadů dovolených zákonem. Totéžplatí o fotografování.

14) Uzavření této smlouvy nezbavuje po7a.datele povinnosti hlásit, event, žádat o povolenf vystoupenf příslušnéúřady podle právně obecně platných předpisů.



Příloha ke smlouvě 51/20al7

šVESTKA

autoři: Cimrman - Sm
autoři:
re'zie:

výprava a kostýmy:

osoby a obsazení:

Přemysl Hájek, vechtr v.v.:
Kamil Patka, mladý vechtr:
Sváťa Pulec, horolezec:
Blažej Motyčka, HájkQv bratr,
Eda VVasseífall, člen ČKT:
Emilka Najbrtová, služka:
Jenny Suk, sufražetka:
Andulka Šafářová, venkovanka
Kryštof Nastoupil, úředník:

TECHNICKÉ PODMÍNKY:

- jevíště min. 6x4m, vykryté černým sametem, forbína min. 1 ,5 m
před oponou

- vyluxované nebo umyté jeviště
- světla min. 4 z hlediště a 4 na jevišti (tj. 8x 1 000 W)
- dřevěná podlaha s možnosti použit vrtiky k upevnění kulis
- fungujíci opona
- tahy (min. 3x - prvni max. 2m od opony)
- schůdky na forbínu
- šatny pro 10 lidí, vybavené věšáky na kostýmy
- ručnik, mýdlo
- jevištní technik, osvětlovač a zvukař 21 /2 hod. před začátkem představerí
- 2 pomocnici na nošeni kulis při přijezdu i odjezdu

- zajistit parkování pro 3 osobní auta a 1 nákladní VLIZ

Zvláštrí požadavek:4 volné autorské vstupenky na každé představeni.

Upozorriujeme pořadatele na nutnost zajistit přisný zákaz fotografo-váni a poí'izováni jakýchkoliv záznarnů 6ěhem přeďstavení !!!

Pořadatel souhlasí s prodejem programŮ, literatury a nosičŮ, souvisejícich
s Divadlem Járy Cimrmana, které prodává firma DJC s.r.o.
V-př;p'ad-ě';Ju'tnost:-k;n';JÍt;c'e-TECHNIC;Ýě'H-'PC)-DMÍN;;-s-eTa-sk-a;ě-ob-rat'te na pana


